

## سوزه

عملیات نجات با گلزنی مهاجم ایرانی

## پایان طلسم محمدی در السیلیه

مهرداد محمدی در فصل ۲۰۲۱-۲۲ لیگ ستارگان قطر فقط در پنج هفته ابتدایی فرصت بازی برای العربی را به دست آورد و در همان مدت یک گل هم به ثمر رساند و در شرایطی که پیش‌بینی می‌شد امسال را با تیم دیگری آغاز کند، همچنان در این باشگاه ماند و در دو هفته ابتدایی درخشان ظاهر شد. این مهاجم ایرانی در دو هفته ابتدایی فصل جدید لیگ ستارگان قطر برای العربی به میدان رفت و در دیدار با الریان یک گل به ثمر رساند و یک پاس گل داد، اما به خاطر مصدومیتی که در همان مسابقه گریبانگیرش شد، حدود دو ماه از میادین فاصله گرفت. آسیب دیدگی دوباره مهرداد محمدی کاری کرد تا باشگاه العربی تصمیم به انتقال قرضی این بازیکن به السیلیه بگیرد و او نیز تاکنون در یک مسابقه لیگ ستارگان و چهار دیدار جام اوریدو قطر برای تیمش به میدان رفته است. مهرداد محمدی در مسابقه هفته پنجم جام اوریدو قطر در ترکیب السیلیه برابر ام‌صلال قرار گرفت و در جریان تساوی یک-یک این دیدار، تنها گل تیمش را به ثمر رساند و نخستین گل خود را در این باشگاه زد تا امیدوار به بازگشت به شرایط خوب گذشته شود.

برد پالما با ستاره‌های ایرانی

## هم طیبی گل زد هم اولادقباد

تیم مایورکا پالما در چهارچوب هفته چهارم لیگ برتر فوتبال اسپانیا، مقابل تیم کوردوبا صف‌آرایی کرد و با نتیجه ۶ بر ۲ پیروز شد. حسین طیبی، کاپیتان تیم ملی ایران در دقیقه ۹ و ۳۹ برای تیم مایورکا پالما گل زد و مسلم اولادقباد، گل دیگر این تیم را در دقیقه ۳۳ به ثمر رساند. بارسلونا با ۱۲ امتیاز، صدرنشین جدول لیگ ناسیونال اسپانیاست و مایورکا پالما با هفت امتیاز، در جایگاه دوم جدول قرار دارد. طیبی در مسابقات جام ملت‌های آسیا که هفته گذشته به پایان رسید، عنوان آقای گلی رقابت‌ها را به دست آورد و مسلم اولادقباد به عنوان بهترین بازیکن جام انتخاب شد.

سه‌م سه دقیقه‌ای سامان مقابل برایتون

## بیست و یکمین حضور قدوس در لیگ برتر

برنتفورد در حضور سه دقیقه‌ای سامان قدوس موفق شد برایتون را که بعد از رفتن گراهام پاتر به چلسی نیمکتش را به‌دی‌زربی سپرده شکست داده و در رده هشتم جدول جای بگیرد. قرمزسفیدپوشان در این بازی با دو گل ایوان تونی در دقیقه ۲۷ و ۶۴ این پیروزی ارزشمند را به دست آوردند. اما نکته ویژه این مسابقه، درگیری عجیب و غریب توماس فرانک، مربی دانمارکی برنتفورد با دی‌زربی، مربی ایتالیایی برایتون بود. سامان قدوس در هفته‌های اخیر توانسته کج‌دار و مریز در ترکیب برنتفورد قرار بگیرد. او این فصل ۴ بار در ترکیب برنتفورد قرار گرفته و روی هم ۲۷ دقیقه در زمین بوده. قدوس در بازی با برایتون، بیست و یکمین بازی لیگ برتری خود را انجام داد.

## سرعت در درمان آزمون؛ چیزی شبیه معجزه

## انتقال به قطر آغاز تمرین انفرادی

## گزارش یک

امیر اسدی  
amirasadijournalist@gmail.com

درست سه روز بعد از بازی ایران-سنگال و به ثمر رساندن گل تساوی تیم ملی، سردار آزمون آسیب دید و نتوانست لوکوزن را پورتو همراهی کند. خبر، خبر تلخی بود که از پرتغال به دست رسانه‌ها رسید. جایی که همه فکر می‌کردند جراردو سیوانه-سرمربی وقت لوکوزن - سردار را به زمین بیاورد تا شکست خانگی مقابل پورتو جبران شود اما تا دقیقه ۹۰ خبری از مهاجم ایرانی نشد. یک روز بعد از پایان بازی، خبری رسمی با این مضمون اعلام شد که آزمون به دلیل کشیدگی دوقلوی پای خود نتوانست وارد زمین شود و به همین دلیل حدود ۶ تا ۸ هفته دور از بازی رسمی خواهد بود. بحث جام جهانی و حضور یا عدم حضور سردار در این تورنمنت مهم خیلی زود مطرح شد. بخصوص که میزان دوری او ۶ تا ۸ هفته اعلام شده و توسط سایت رسمی لوکوزن به رسانه‌ها رسیده بود. چند متخصص در این مورد نظر دادند و در نهایت پزشکان لوکوزن قول دادند تا همه جوهر تلاش کنند سردار بتواند برای ایران در دومین جام جهانی متوالی بازی کند.

اتفاقی که همه را امیدوار کرد. ضمن اینکه پزشکان تیم ملی و کارلوس کی‌روش هم در این مدت

بی‌خبر از سردار نبودند و روزی نشد که اطلاعی از مراحل درمان او نداشته باشند. آزمون روز ۱۲ مهر آسیب دید و از آن زمان تا امروز ۱۲ روز از دوران درمان او طی شده. خبرها از آلمان امیدوارکننده است. بخصوص که باشگاه لوکوزن هم با حضور ژابی آونسو سعی می‌کند ریسکی انجام ندهد اما آزمون را زودتر به شرایط بازی برساند. موضوعی که پدیهی است اینکه سردار احتمالاً نتواند قبل از جام جهانی برای لوکوزن بازی کند اما باشگاه آلمانی تمام تلاش خود را انجام می‌دهد تا آزمون زودتر از مدتی که مشخص شده، پا به توپ شود و به شرایط حضور در دیدارهای رسمی برسد.

سردار از دو سه روز قبل تمرینات انفرادی خود را زیر نظر تیم پزشکی لوکوزن آغاز کرده که این خبر مهمی برای تیم ملی ایران است. او بدون شک جزو ستاره‌های پرامید ایران در جام جهانی است که حضورش می‌تواند برگ برنده‌ای برای تیم ملی باشد. به ثمر رساندن ۴۱ گل در ۶۵ بازی ملی آماري است که سردار از خود به جا گذاشته و همین یک موضوع کافی است تا آرزو کنیم او را در جام جهانی، سرحال و قبراق ببینیم و

منتظر درخشش‌اش باشیم. برنامه هماهنگ باشگاه لوکوزن و تیم ملی مو به مو اجرا شده و قرار است در ادامه نیز مراحل درمان آزمون خیلی سریع اما بدون ریسک دنبال شود. سردار امروز به قطر سفر می‌کند تا در کمپ‌های مجهزی که در این کشور وجود دارد، درمان خود را پیگیری کند. بدون شک آغاز تمرینات انفرادی و انتقال او از آلمان به قطر باعث خوشحالی فوتبالدوستان ایرانی است. آنهایی که بر این باورند که آزمون و حضورش در جام جهانی می‌تواند تا حد زیادی به تیم ملی کمک کند.

با توجه به تمرینات انفرادی آزمون و همچنین انتقال او به قطر، حضور او در جام جهانی تقریباً قطعی است. حالا تلاش همه در مرحله بعد این است که سردار زودتر به مرز آمادگی برسد و تمرین همراه با سایر بازیکنان تیم ملی را تجربه کند. اتفاقی که با توجه به سرعت درمان آزمون می‌توانیم به وقوعش خوشبین باشیم و در اردوی منتهی به جام جهانی ایران، نمایش یک سردار آماده و به دور از مصدومیت را تماشا کنیم.

## ZOOM

برنامه هماهنگ باشگاه لوکوزن و تیم ملی مو به مو اجرا شده و قرار است در ادامه نیز مراحل درمان آزمون خیلی سریع اما بدون ریسک دنبال شود. سردار امروز به قطر سفر می‌کند تا در کمپ‌های مجهزی که در این کشور وجود دارد، درمان خود را پیگیری کند.



علیرضا جهانبخش

بازگشت به آفاس

فاینورد در هفته نهم لیگ هلند، فردا میهمان آلکمار خواهد بود. علیرضا جهانبخش در شرایطی پا به ورزشگاه آفاس می‌گذارد که پیش‌تر همراه با آلکمار عنوان آقای گلی هلند را تصاحب کرده بود. فاینورد در پایان هفته نهم با کسب ۲۰ امتیاز چهارم است و آلکمار هم با ۲۳ امتیاز در جایگاه نخست ایستاده. همین مسأله جدال جهانبخش با دوستان سابق خود را جذابتر خواهد کرد.



محمد نادری

پیستون چپ با شماره ۲

آلتای در هفته نهم لیگ یک ترکیه مقابل مانیسااسپور به تساوی یک بر یک رسید. آلتای با روش ۲-۵-۳ وارد زمین شد و محمد نادری هم نقش پیستون چپ را با شماره ۲ بازی کرد. او ۹۰ دقیقه در ترکیب حضور داشت و یکی از بهترین بازیکنان آلتای بود. نادری ۲۶ ساله هشتمین بازی فصل خود را انجام داد. او روی هم ۵۷۸ دقیقه در زمین حضور داشته است.



مهدی طارمی

ضربه مهلک به ژابی آونسو

نشریه اسپانیایی آس دلیل اصلی باخت سنگین لوکوزن و ژابی آونسو در لیگ قهرمانان اروپا را مهدی طارمی، ستاره ایرانی پورتو معرفی کرد. این نشریه نوشت: «مهدی طارمی ستاره ایرانی پورتو در این بازی موفق شد با زدن ۲ گل از ۳ گل زده‌ها ضربه مهلکی را به ژابی آونسو و تیمش وارد و در اولین حضور مربی اسپانیایی در لیگ قهرمانان او را ناکام کند.»

## بازتاب

## چرا وایله مخالف انتقال شماره ۶ تیم ملی بود؟

## مانع ۳ میلیاردی برای جدایی عزت‌اللهی

امیررضا همایون  
خبرنگار

جام جهانی فوتبال علاوه بر جذابیت‌های ظاهری و مسابقات مهمی که برای فوتبالدوستان به همراه دارد، درآمد‌های جالب توجهی هم به حساب باشگاه‌هایی که در رقابت‌ها نماینده دارند، واریز می‌کند. صبح روز چهارشنبه هفته گذشته فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) مجموع مبلغ پرداختی به باشگاه‌ها را اعلام کرد. طبق اعلام فیفا مشخص شد این نهاد ۲۰۹ میلیون دلار به باشگاه‌های فوتبال

سراسر جهان که بازیکنانی در جام جهانی دارند، پرداخت می‌کند. اگر بخواهیم این مبلغ را به صورت ریز بررسی کنیم، فیفا بابت هر روز حضور بازیکنان در قطر برای جام جهانی مبلغ ۱۰ هزار دلار به باشگاه‌ها پرداخت می‌کند. اگر فرض را بر این بگیریم که شرایط در جدول بر وفق مراد کارلوس کی‌روش و شاگردانش پیش نرود و نتایج کسب شده در بازی مقابل انگلستان، آمریکا و ولز به گونه‌ای باشد که یوزها از گردونه رقابت‌ها حذف شوند و قطر را ترک کنند، باشگاه وایله که در نقل و

انتقالات تابستانی سال ۲۰۲۰ سعید عزت‌اللهی را از روستوف به خدمت گرفت، علاوه بر بازی‌های درخشانی که در طول این مدت برای تیم دانمارکی به نمایش گذاشته، ۱۲ هزار دلار بابت ۱۲ روز حضور در قطر با تیم ملی و انجام بازی‌های مرحله گروهی به حساب باشگاه دانمارکی و البته یک باشگاه قطری واریز می‌شود. حدود ۲۰ هزار دلار از این مبلغ در اختیار الغرافه قرار می‌گیرد که عزت‌اللهی را حدود ۴ ماه در اختیار داشت. مبلغی که برای تیم دانمارکی که به اندازه باشگاه‌های مطرح انگلیسی و پنج

لیگ معتبر اروپا بودجه ندارد، مبلغ چشمگیری است. حالا اگر اوضاع بر وفق مراد تیم ملی پیش برود و ایران از مرحله گروهی به دور حذفی صعود کند این مبلغ افزایش هم می‌یابد. شاید هم بتوان گفت یکی از دلایلی که این باشگاه دانمارکی اجازه خروج ستاره ایرانی تیمش را در پنجره تابستانی نقل و انتقالات صادر نکرد، تصاحب این پول بوده است. فرضیه‌ای که اگر وایله در زمستان اجازه خروج عزت‌اللهی را صادر کند، اثبات می‌شود و گمانه‌زنی‌ها در این مورد درست از آب درمی‌آید.

